MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

Edital Nº 03.004/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 130/2021 de 05 de março de 2021,
RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

1º A divulgação do resultado preliminar da prova de títulos – avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para
provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, no quadro de
servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01.004/2022.

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO INSC. PROT. DATA NASC.  CERT. HIST. CURSO P. SOCORROS EXPERIENCIA CURSOS  TOTAL

1º Ingrid Andressa Gonçalves de Abreu Kulkamp 7.259/2022 28/10/1993 20   28 30 78

2º Raquel Maciel  7.086/2022 01/01/1994 20   24 30 74

3º Anamelia Guntzel  7.117/2022 20/03/1981 20 20 2 30 72

4º Roseli Milbratz  7.119/2022 06/07/1993 20 20   30 70

5º Mariana Molossi 7.332/2022 07/07/2003 20 20   30 70

6º Nadiel José de Santana 7.244/2022 18/12/1990 20 20 2 25 67

7º Nelci de Fatima Ribeiro 7.314/2022 13/05/1974 20 20   25 65

8º Beonice Francisco da Silva  6.902/2022 09/05/1986 20 20 4 20 64

9º Keli Agassi Lima 6.837/2022 18/12/1989 20   6 30 56

10º Querenes Mendes Pereira 6.831/2022 29/09/1984 20   30 5 55

11º Eleni Baz Moraes 7.035/2022 07/06/1968 20   4 30 54

12º Thays Paula Delazzari 6.915/2022 30/01/1995 20   8 25 53

13º Rosangela Berenice da Silva Molon 7.256/2022 25/03/1980 20 20 6 5 51

14º Roseli Vieira Correa  7.001/2022 25/11/1960 20   30   50

15º Neclesia Zampoli  7.258/2022 25/09/1972 20     30 50

16º Rosmari Terezinha de Lima  7.268/2022 25/05/1978 20 20   10 50

17º Leonardo Rospirski dos Santos 6.885/2022 15/07/1997 20     30 50

18º Daiane Luiza Zimmermann 7.009/2022 24/11/1997 20   4 25 49

19º Eduarda Caroline Pauli  7.128/2022 18/02/2000 20 20 4 5 49

20º Romélia Souza da Silva  7.161/2022 29/11/1982 20   22 5 47

21º Patricia Andressa Soares 6.761/2022 10/05/1989 20   26   46

22º Angélica Gonçalves Dos Santos Peterle 7.199/2022 13/11/1991 20   6 20 46

23º Rutineia  Burmann Galle 7.077/2022 22/10/1980 20     25 45

24º Anailson Martins Cunha  7.236/2022 26/06/1996 20     25 45

25º Roseli dos Santos Costa 7.273/2022 01/10/1983 20 20     40

26º Elizamara dos Santos Andreta Maria  6.996/2022 08/02/1989 20     20 40

27º Daniela Scarmin Tecchio 7.134/2022 17/06/1990 20     20 40

28º João Batista Sousa da Silva 7.176/2022 24/06/1997 20     20 40

29º Natiele da Conceição Carlos 7.157/2022 01/09/2001 20     20 40

30º Helen Crestani 7.048/2022 24/11/2001 20   6 10 36

31º Ester Rosa Dos Santos Damas 7.228/2022 10/09/1979 20     15 35

32º Maria Ines de Bairros 7.269/2022 08/12/1981 20     15 35

33º Ana Paula Triques da Veiga  7.032/2022 22/07/1993 20     15 35

34º Eunice Rosa Dos Santos 7.253/2022 04/02/1978 20   4 10 34

35º Andressa Emily Soares de Araujo Machado  7.082/2022 06/12/1993 20   2 10 32

36º Camila Rodrigues de Almeida Canan 7.099/2022 11/05/1990 20     10 30

37º Thaisy Eduarda Priviateli 6.835/2022 12/11/2001 20     10 30

38º Silmara Teodoro dos Santos 7.066/2022 22/05/1991 20   4 5 29

39º Mateus Pedro Schuh 7.145/2022 02/08/1997 20   8   28

40º Joseane Silvestre Chagas 7.251/2022 21/04/1999 20   8   28

41º Leonardo Henrique de Freitas 7.318/2022 16/11/1999 20   8   28

42º Maria Rita Sabino Nascimento 7.021/2022 14/09/2001 24   4   28

43º Micaela Canavese  7.131/2022 17/09/2002 24   4   28

44º Nalanda Rafaela Vitor  7.143/2022 30/07/2002 20   6   26

45º Silmara Nandi Martins 7.115/2022 25/11/1975 20     5 25

46º Marcilene Aparecida Melo  7.212/2022 23/02/1979 20     5 25

47º Graciele Silva Gouveia Carvalho 7.225/2022 05/06/1987 20     5 25

48º Thais Viana da Costa Correa  7.103/2022 04/03/1994 20     5 25

49º Isadora Thomas Damaceno 6.849/2022 25/08/2002 20     5 25

50º Jose Geolar Lemes 7.233/2022 28/02/1970 20   4   24

51º Veridiana Aparecida Quevedo  7.167/2022 23/11/1976 20       20

52º Marcia Gonçalves de Abreu 6.936/2022 11/05/1978 20       20

53º Lucineia de Lima Rodrigues 7.180/2022 22/09/1980 20       20

54º Sandra Daiana dos Santos Menuzzi 6.817/2022 19/05/1982 20       20

55º Adriano Leonel Geronimo 7.250/2022 31/08/1983 20       20

56º Barbara Veronice Gomes Quevedo Schemmer  7.165/2022 07/10/1985 20       20

57º Djamery Dantas Ciabas 7.289/2022 17/11/1986 20       20

58º Valquiria Braz Veiga da Silva 7.038/2022 11/05/1987 20       20

59º Tamires Ramos de Oliveira 7.241/2022 20/06/1987 20       20

60º Juliana Rezende Chiapin Ramires  7.008/2022 30/06/1987 20       20

61º Simone Andreia Scheffel Welter 7.264/2022 27/08/1987 20       20

62º Marineuza da Silveira 6.899/2022 04/06/1991 20       20

63º Itamar Pereira Galdino 7.089/2022 17/02/1992 20       20

64º Simone Cecilia Decker 6.848/2022 22/11/1992 20       20

65º Jaqueline Almeida de Barros  7.227/2022 28/04/1993 20       20

66º Roseleia da Silva Rodrigues 7.326/2022 14/07/1993 20       20

67º Daiane Pastorini 6.857/2022 14/04/1994 20       20

68º Vanice Terezinha Moraes 7.196/2022 19/07/1994 20       20

69º Ana Carolina Medeiros da Silva 7.336/2022 11/12/1994 20       20

70º Jaine do Nascimento da Silva 7.354/2022 25/06/1995 20       20

71º Fabiani Andressa Scheffer Machado 7.102/2022 12/08/1995 20       20

72º Maiara Veitex Campos Saratti 7.047/2022 08/06/1997 20       20

73º Rafaela Colle Fellini  7.127/2022 25/10/1998 20       20

74º Giulianna Cassimiro Kirst 6.862/2022 19/09/1999 20       20

75º Monica Adrielli Weiss dos Santos 7.175/2022 10/08/2000 20       20

76º Alda Diana de Moura 7.148/2022 26/06/2001 20       20

77º Maiara Witt 7.172/2022 20/09/2003 20       20

78º Talita Aparecida Caetano Rodrigues  6.844/2022 24/10/2003 20       20

79º Allana Thays Link 7.168/2022 29/11/2004 20       20

80º Maria da Conceição de Sá 6.825/2022 DESCLASSIFICADA

81º Micaela Araceli Finke 7.214/2022 DESCLASSIFICADA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira,07 de junho de 2022.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Rosiane Limberger dos Santos Tonelli

   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado